证券代码：601778         证券简称：晶科科技      公告编号：2021-096

晶科电力科技股份有限公司

关于 2021 年上半年光伏电站经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上市公司行业信息披露指引第十一号——光伏》（2018 年修订）的相

关规定，晶科电力科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将公司 2021 年上半

年光伏电站经营数据（未经审计）披露如下：

集中式电站

区域
装机容量

（兆瓦)

发电量

(万度)

上网电量

（万度）

结算电量

（万度）

上网电价（含

税，元/千瓦

时）

安徽  194.16   11,447.33   11,447.33   11,216.82   0.98

甘肃  159.00   10,534.13   10,534.13   10,400.90   0.75

广东  113.42   7,411.36   7,411.36   7,401.07   0.98

广西  20.00   925.29   925.29   915.25   0.82

海南  -     189.70   189.70   188.52   0.92

河北  20.00   1,341.19   1,341.19   1,321.17   0.90

河南  113.38   7,396.68   7,396.68   7,449.26   0.98

黑龙江  20.00   1,670.48   1,670.48   1,625.18   0.75

湖北  34.63   1,809.28   1,809.28   1,805.12   0.98

湖南  59.68   2,574.35   2,574.35   2,438.63   0.93

江苏  191.13   18,365.06   18,365.06   18,341.36   1.00

江西  265.54   11,757.99   11,757.99   11,734.10   0.95

内蒙古  150.00   12,328.39   12,328.39   12,140.30   0.90

宁夏  10.00   731.47   731.47   730.63   0.90

青海  40.00   3,156.44   3,156.44   3,114.16   1.00

山东  237.19   14,828.16   14,828.16   14,718.36   0.83

山西  198.93   12,795.69   12,795.69   12,611.37   0.71

新疆  249.60   11,751.32   11,751.32   11,653.60   0.95

云南  30.00   1,827.47   1,827.47   1,787.23   0.75

浙江  28.88   1,458.02   1,458.02   1,503.43   1.07

小计  2,135.54   134,299.80   134,299.80   133,096.46  /

分布式电站

区域
装机容量

（兆瓦)

发电量

(万千瓦时)

上网电量

（万千瓦

时）

结算电量

（万千瓦

时）

上网电价（含

税，元/千瓦

时）

安徽  68.95   3,117.37   2,094.63   3,100.54   0.97

广东  43.13   2,125.93   506.26   2,134.37   0.99

河北  72.59   3,200.70   2,457.93   3,084.34   0.81

河南  92.37   4,452.31   3,842.44   4,359.77   0.87

湖北  30.97   1,137.88   671.88   1,135.80   0.96

湖南  9.43   329.07   82.06   324.54   0.86

吉林  2.10   84.08   84.08   84.08   0.75

江苏  158.91   7,637.26   5,265.66   7,616.46   0.97

江西  10.85   417.70   148.66   375.24   0.82

辽宁  26.44   1,241.06   1,241.06   1,241.06   0.71

山东  123.69   5,764.48   4,817.04   5,785.22   0.90

上海  6.77   356.60   196.58   351.54   0.87

天津  8.19   323.98   323.98   323.98   0.88

浙江  165.97   7,606.14   3,106.04   7,737.22   1.07

小计  820.36   37,794.56   24,838.30   37,654.16  /

合计  2,955.90  172,094.36   159,138.10   170,750.62  /

注：同一地区存在多个电站项目，各电站的电价不同，本表选取了各地区较有代表性的

的电价进行填列。

公司董事会特别提醒投资者，以上数据未经审计，仅供投资者了解公司阶段

经营状况作参考。

特此公告。

晶科电力科技股份有限公司董事会

2021年8月20日